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Załącznik nr 1 – formularz ofertowy


1. Dane Wykonawcy:
	Nazwa 
	

	Adres
	

	NIP
	

	REGON
	

	Nr konta bankowego
	

	Telefon
	
	Fax
	

	E-mail
	




2. Oferta na świadczenie usługi polegającej na opracowaniu graficznym, wykonaniu oraz montażu tablic informacyjnych w ramach projektu „Termomodernizacja budynków publicznych – ełckich szkół i przedszkoli”
	Lp.
	OPIS
	cena jednostkowa (netto)
	cena jednostkowa (brutto)
	ilość
(szt.)
	całkowita wartość (netto)
	całkowita wartość (brutto)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	opracowanie graficzne, wykonanie oraz montaż tablic informacyjnych w ramach projektu „Termomodernizacja budynków publicznych – ełckich szkół i przedszkoli”
	........ zł
	........ zł
	6
	........ zł
	........ zł

	Całkowita kwota brutto (słownie) - ……………………………………………………………………...………………………….................................................................................................................................................................................






[bookmark: _GoBack]
3. Specyfikacja kosztów:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
4. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta Ełku jest Prezydent Miasta Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk. Podane w formularzu dane będą przetwarzane wyłącznie w celach, na które oferent wyraził zgodę. Podanie danych jest dobrowolne. Oferent ma prawo dostępu do podanych danych oraz do ich poprawiania, jednocześnie oferentowi przysługuje prawo do odwołania zgody na przetwarzanie jego danych osobowych.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych w pkt. 1 formularza ofertowego w związku z moim udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Wyrażam zgodę na umieszczenie powyższych danych osobowych w bazie adresowej Urzędu Miasta Ełku w celu umożliwienia kontaktu, przekazywania informacji.

………………………………………………………………                                      …………………………………………………………
             Miejscowość, data                                                                              Pieczęć i podpis Oferenta
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